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 Asignación de titores e titoras a estudantes 

Pino Díaz Pereira 
Despacho: 1‐1‐10 

pinod@uvigo.es / 988 387187 
 

Beatriz Páramo Iglesias 
Despacho: 2‐Bax‐20 

mariabeatriz.paramo@uvigo.es/ 988 387164 

Álvarez Rodríguez, Cristina [ crisisredblue@hotmail.com ]  
Alves Pérez, Dayana [ dayanalvesperez@gmail.com ]  
Amíl Mateos, Naiara [ naiaraamilmateos@gmail.com ]  
Arevalo Celis, Diana Carolina [ carolina.a.c2@hotmail.com ]  
Arias Martínez, Alesandra [ alessandraariasmartinez@gmail.com ]  
Balvís Rodríguez, Noelia [ noelia.balvis@gmail.com ]  
Barandela Carballo, Melanie [ meli_amiga_forever@hotmail.com ]  
Barreiro Villar, María [ mariia_bbb@hotmail.com ]  
Barros Somoza, Antía [ antiabarbantes@gmail.com ]  
Blas Vences, Jorge de [ jorgedeblas97@gmail.com ]  
Bustelo Rey, Estela [ estelita10b@hotmail.com ]  
Cagide García, María [ mariuchi.cagide@gmail.com ]  
Carreiro Prieto, Paula [ atua_cousinha@yahoo.es ]  
Castro Gómez, Leticia [ leticiacastrogomez@gmail.com ] 

Chaves Rivas, Andrea [ andreachrivas@gmail.com ]  
Corbal Cangado, Sara [ sara.corbal.cangado@hotmail.com ]  
Couso Gallego, Lucia [ lucouso@yahoo.com ]  
Covelo Martínez, Sandra [ sandracovelo@hotmail.com ]  
Davila González, Patricia [ patricia.davigonza@hotmail.com ]  
De Cabo García, Tania [ decabotania97@gmail.com ]  
Domínguez Castañeda, Jéssica [ dominguezjessica26@gmail.com ]  
Domínguez Domínguez, Mirian Dolores [ miri.mir26@gmail.com ]  
Domínguez Pereira, Iria [ iriadmgz@gmail.com ]  
Eirey Pumar, Alba [ albaeirey@gmail.com ]  
Estévez Ramos, Tamara [ tamara240193@gmail.com ]  
Fasero Rodríguez, Esther [ estherfasero@gmail.com ]  
Feijoo García, Andrea [ andreafeijoo78@gmail.com ] 



  

 

Facultade  de 
CC. da Educación  
Ourense 

Edificio de Facultades 
Campus de Ourense 
32004 Ourense 
España  

Tel. 988 387 101 
Fax 988 387 159 
secexbo@uvigo.es 
sdexbo@uvigo.e 
 

 

 

 

 

PLAN DE ACCIÓN TITORIAL 
1º curso Grao de Infantil. Curso 2015-16 

 Asignación de titores e titoras a estudantes 

Sonia Alfonso Gil  
Despacho: 2‐ 2‐12 

soalgi@uvigo.es / 988 387124     

Javier García Núñez 
Despacho: 1‐2‐2 

fjavier@uvigo.es / 988 387173 
Fernández Lorenzo, Nuria [ nuria99f@gmail.com ]  
Fernández Martín, María [ meriussfernandezmartin@gmail.com ]  
Fonseca Vázquez, Andrea [ andrea_ourense@hotmail.com ]  
Fuente Gómez, Nuria de la [ nuriallariz@gmail.com ]  
Gallego Fortes, Manuel [ manuel.gallego.fortes@gmail.com ]  
García Mosquera, Uxía [ uxiagm@hotmail.es ]  
Gerpe Méndez, Laura [ gerpelaura@gmail.com ]  
Gómez Antelo, Naiara [ naiara_17291@hotmail.com ]  
Gómez Gómez, Cristina [ crisman1997@hotmail.com ]  
Gómez Rivero, Lourdes [  ]  
González Seoane, Lucía [ luciagonzalezseoane@gmail.com ]  
González Sousa, Nerea [ nereags93@gmail.com ]  
Guerrero Gómez, Laura [ laura_guerrerogomez@hotmail.com ] 

Gutiérrez Montero, María [ mariagutierrezmontero@yahoo.es ]  
Herrero Bermello, Karim [ 1b11karim@gmail.com ]  
Iglesias Rodríguez, Aloia [ pv.loyal.ff@gmail.com ]  
López Atrio, Laura [ lauralopez1894@gmail.com ]  
López Pereira, Brais [ brais1402@gmail.com ]  
Losada Pérez, José Miguel [ josemiguellosadaperez@gmail.com ]  
Mariño Rodríguez, Alba [ albaror4@gmail.com ]  
Martínez Vázquez, Candela [ candela_mv1997@hotmail.com ]  
Mazaira Lamazares, Noelia [ noemazaira97@gmail.com ]  
Monteiro Rocha, Janet [ monteiro.ladyxani.xani12@gmail.com ]  
Morales Pérez, Eva [ evamorales2602@gmail.com ]  
Nóvoa Arias, Lúa [ lua_97@hotmail.es ]  
Ontiveros Vidal, Violeta [ espantajaparos@gmail.com ] 
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Fernando Tellado González 
Despacho: 2‐2‐13 

ftellado@uvigo.es / 988 387177 
 

  Pedro Fernández Bello   
Despacho: 2‐baixo‐5 

pfervelho@uvigo.es/ 988 387127 
  

Pena Méndez, María [ mariapenamendez@hotmail.es ]  
Pérez Abras, Patricia [ patricia.perez.abras91@gmail.com ]  
Prieto Disla, Cintia [ cintiadisla@gmail.com ]  
Quelle Folgoso, María [ mariayshaxa@gmail.com ]  
Quintas García, Laura [ quintas_laura@hotmail.com ]  
Rejo Arcos, Beatriz [ bearejo1995@gmail.com ]  
Rodrigo Rodríguez, Daniel [ siempreadelante1996@gmail.com ]  
Rodríguez Fernández, María Lucía [ marilulu36@gmail.com ]  
Rodríguez Pérez, Maica [ maykichuela@hotmail.com ]  
Rodríguez Regueira, Laura [ laua.r.29@hotmail.com ]  
Rodríguez Rodríguez, Alba [ albita_rr@hotmail.com ]  
Rodríguez Rodríguez, María [ maria_ou@hotmail.es ]  
Rueda Gutierrez, Marta [maruruedagtz@gmail.com] 
Rumbao Rodríguez, Carlos [ carlosrumbao7@gmail.com ] 

Saavedra Atienza, Sheyla [ sheyla.saavedra@gmail.com ]  
Santiago Devesa, Antia [ antia.santiago.devesa@gmail.com ]  
Seoane Palomanes, Carolina [ carol‐sepa‐10@hotmail.es ]  
Solano Valiña, Sandra [ sandrita_fosforita@hotmail.com ]  
Souto Rodríguez, José Javier [ josejaviersouto@gmail.com ]  
Torres Fernández, Eva [ eva.torres.fernandez29@gmail.com ]  
Vasallo González, Jaime [ jaimevasallogonzalez@gmail.com ]  
Vázquez Estévez, Maite [ maitevazquez1991@gmail.com ]  
Veiga Darriba, Laura [ veiga_03@hotmail.com ]  
Vidal López, Julián [ julianvlou@gmail.com ]  
Vila Ferro, Uxía [ uxiavilaferro1996@gmail.com ]  
Villarino González, Israel [ israelvillarinogonzalez@gmail.com ]  
Viqueira Canchal, Jacobo [ jacoboviqueira@hotmail.com ] 

  


